
UCHWAŁA NR XXVII/238/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/91/07 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie 
zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XIII/91/07 z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie zasad udzielania 
stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów Gminy Gorzyce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: B9142BE7-3B9C-49CD-B68B-DA551F2BCBB0. Podpisany Strona 1




